
 

WAKACJE W BIESZCZADACH 

LESKO 25 VII – 7 VIII 

 
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Oświatowo-Wychowawczych im. Teresy Kras otrzymało z Funduszu 

Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników dofinansowanie na zorganizowanie letniego wypoczynku dla 

dzieci rolników w ramach promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej.  

Wypoczynek organizowany jest dla dzieci w wieku do 16 roku życia (urodzonych po 1 stycznia 1999 roku), 

których co najmniej jedno z rodziców jest ubezpieczone w pełnym zakresie w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego (jednocześnie w zakresie emerytalno-rentowym oraz wypadkowym, chorobowym i macierzyńskim) lub 

pobiera rentę bądź emeryturę z Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.  

 

Wypoczynek będzie miał miejsce w Lesku (Bieszczady) w terminie: 25.07. – 07.08.2015r. 

 

Koszt kolonii letniej dla jednej osoby wynosi 1 050,00 zł brutto, z czego dofinansowanie Funduszu 

Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników wynosi 700,00 zł brutto. 
 

Różnicę wynikającą z kosztów wypoczynku i dofinansowania FSUSR, tj. 350,00 zł  pokrywają rodzice dziecka. 

 

Zainteresowanych rodziców zapraszamy do Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzwoli  

w terminie do 20 lipca 2015 roku w celu zgłoszenia deklaracji udziału dziecka w kolonii letniej. 

 

PROGRAM WYPOCZYNKU W BIESZCZADACH: 
 Wycieczka do Sanoka – Starówka, Skansen, Muzeum Budownictwa Ludowego 

 Wycieczka do Komańczy – Klasztor Nazaretanek, Cerkiew 

 Wycieczki do Bezmiechowej Górnej – Ośrodek Szybowcowy 

 Wycieczki piesze – Kamień Leski w Glinnym,  Pogórze Bukowskie - Gruszka 

 Wycieczki nad Solinę – Zapora 

 Wycieczka Piesza na Połoninę Wetlińską 

 Wycieczki po Lesku – Zamek Kmitów, Kościół Nawiedzenia NMP, Synagoga, Kirkut 

 Wycieczka na Wielką Rawkę, Kremenaros 

 Zabawy w Aquaparku w Lesku 

 Realizacja Programu Zdrowia i Profilaktyki Zdrowotnej 

 

W CENIE KOLONII GWARANTUJEMY: 
 Transport na kolonie i z powrotem 

 Zakwaterowanie, wyżywienie (4 posiłki dziennie) 

 Opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej 

 Opiekę medyczną, przewodnika, ratownika 

 Ubezpieczenie NNW - Signal Iduna 

 

ZAKWATEROWANIE 

 Bursa szkolna z zapleczem sportowym 

 Pokoje 4-5 osobowe w pełni wyposażone  

 Łazienki na korytarzu  

 Budynek murowany, piętrowy, ogrodzony 

 Stołówka, świetlica, sprzęt  RTV 
 

 

 

 

 


